[image: image1.wmf]РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.08.2025                                   г.п. Козулька                                         № 156-р
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в целях обеспечения нормативного температурного режима жилых, общественных и производственных зданий, руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района:
1. Установить начало отопительного периода 2025-2026 годов на территории Козульского района с 08:00 часов 11 сентября 2025года.

               2. Совместно с руководителями предприятий, организаций и учреждений района, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, приступить к отопительному периоду, создать нормативные запасы топлива.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                       И.В. Кривенков

Осадчая Наталья Александровна

[image: image2.emf]8(39154)4-15-19
_1189326696.unknown

_1262410090.unknown